
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  24-я сессия 2-го созыва 

 

 

    РЕШЕНИЕ 

30 сентября  2021 года                                                          №  318 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  

муниципального образования Криничненское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением  

85-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым  

1-го созыва от 18.07.2019 года № 941  

 

 В соответствии с п.1 части 2 ст. 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 30.08.2021 года  

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым в отношении земельных участков с 

кадастровыми номерами 90:02:000000:941 и 90:02:000000:942, заключением 

заместителя главы администрации – главного архитектора района Бахметьева 

В.В. от 31.08.2021 года  о результатах публичных слушаний по проекту 

внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым в отношении земельных участков с 

кадастровыми номерами 90:02:000000:941 и 90:02:000000:942, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

            1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым: 

 1.1. Отобразить на карте градостроительного зонирования земельные 

участки с кадастровыми номерами 90:02:000000:941и 90:02:000000:942 как 

«Зона производственных объектов за границами населенных пунктов (П2)». 

 

 

 

 

 



  2. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования в 

районной газете «Сельская новь», подлежит размещению на 

информационном стенде Белогорского районного совета и на странице сайта 

муниципального образования Белогорский район государственной 

информационной системы Республики Крым «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель  

районного совета                                                                              С.К. Махонин 

 

 

 

                                                                                             

  

 


